湖州市吴兴区人民政府文件

吴政发〔2019〕3号
吴兴区人民政府关于
2018年度经济发展工作考核结果的通报
高新区管委会，各乡镇人民政府、街道办事处，区府各部门，区直各单位：

2018年，全区上下坚持以党的十九大精神为指导，以“生态吴兴、经济强区、科技新城、幸福家园”为总目标，全力推进市委“一四六十”工作体系，牢牢锁定“打造增长极、提高首位度、争当排头兵”总定位，坚持稳中求进总基调，坚持新发展理念，推进经济强区建设，全区经济社会实现高质量赶超发展。现将经济发展工作考核结果予以通报。
一、2018年度税收超亿元企业
金牌奖：
美欣达集团有限公司
银牌奖：
久立集团股份有限公司
新凤鸣集团湖州中石科技有限公司
珀莱雅化妆品股份有限公司湖州分公司
铜牌奖：
浙江大东吴集团有限公司
浙江金洲管道科技股份有限公司
浙江东尼电子股份有限公司
浙江力聚热水机有限公司
金洲集团有限公司
浙江飞剑控股有限公司
浙江三一装备有限公司

湖州吴兴农村商业银行股份有限公司
二、2018年度财政贡献奖
湖州老恒和酿造有限公司
浙江振兴阿祥集团有限公司
万邦德新材股份有限公司

湖州珍贝羊绒制品有限公司

浙江晶日照明科技有限公司
三、2018年度“亩均税收”十强企业
一等奖：
浙江力聚热水机有限公司
湖州久鼎电子有限公司
二等奖：
湖州三井低温设备有限公司
浙江东尼电子股份有限公司
浙江德马工业设备有限公司
三等奖：
浙江创盛光能源有限公司
湖州老恒和酿造有限公司
浙江美欣达纺织印染科技有限公司
浙江爱诺生物药业股份有限公司
浙江大东吴集团有限公司
四、2018年度工业企业销售收入十强企业
新凤鸣集团湖州中石科技有限公司
华祥（中国）高纤有限公司
浙江金洲管道科技股份有限公司
栋梁铝业有限公司
浙江三一装备有限公司
先登高科电气有限公司
浙江米皇新材股份有限公司
浙江东尼电子股份有限公司
湖州老恒和酿造有限公司
浙江美欣达纺织印染科技有限公司
五、2018年度吴兴区精细化管理示范企业
栋梁铝业有限公司
先登高科电气有限公司
浙江爱诺生物药业股份有限公司
湖州绿色新材股份有限公司
六、2018年度“隐形冠军”企业、创新型示范企业、服务型制造示范企业、技术创新示范企业
“隐形冠军”企业
浙江爱诺生物药业股份有限公司

创新型示范企业
浙江爱诺生物药业股份有限公司

浙江宝鸿新材料股份有限公司
湖州锐格物流科技有限公司
服务型制造示范企业
浙江德宏汽车电子电器股份有限公司
浙江美欣达印染集团股份有限公司
浙江德马工业设备有限公司
技术创新示范企业
浙江三一装备有限公司
浙江东尼电子股份有限公司
湖州久鼎电子有限公司
新凤鸣集团湖州中石科技有限公司
七、2018年度工业经济发展先进乡镇
高新区  东林镇  织里镇  埭溪镇
八、2018年度国家两化融合管理体系贯标企业
新凤鸣集团湖州中石科技有限公司
浙江大东吴集团有限公司
湖州久鼎电子有限公司
九、2018年度浙江省工业互联网平台
美欣达集团有限公司
浙江力聚热水机有限公司
浙江三一装备有限公司
浙江久立特材科技股份有限公司
十、2018年度浙江省上云标杆企业
先登高科电气有限公司
浙江东尼电子股份有限公司
浙江振兴阿祥集团有限公司
浙江三一装备有限公司
栋梁铝业有限公司
华祥（中国）高纤有限公司
湖州久鼎电子有限公司
浙江创盛光能源有限公司
十一、2018年度吴兴区两化融合示范企业
浙江振兴阿祥集团有限公司
华祥（中国）高纤有限公司
浙江创盛光能源有限公司
汇大机械制造（湖州）有限公司
浙江鸿昌铝业有限公司
十二、2018年度服务业重点项目建设先进单位
湖州慧心谷酒店管理有限公司
浙江缔科新技术发展有限公司
湖州花盈原乡度假村有限公司
湖州仕华养老服务有限公司
湖州美妆小镇化妆品博物馆有限公司
湖州珍贝艺术置业有限公司
湖州朗高护理院有限公司
湖州长颈鹿庄园有限公司
湖州正祥房地产开发有限公司
湖州丝绸小镇婚庆文化创意有限公司
十三、2018年度服务业发展先进乡镇（街道）
八里店镇   妙西镇   爱山街道    朝阳街道
十四、2018年度服务业发展优秀企业
湖州久立实业投资有限公司
湖州至格贸易有限公司
湖州胜隆物资石油有限公司
湖州东吴开元名都酒店有限公司
浙北大厦集团有限公司（湖州浙北大酒店有限公司）
湖州周生记餐饮管理有限公司
浙江九州云信息科技有限公司
天心天思（湖州）智能科技有限公司
湖州中青旅旅游有限公司
湖州银东购物中心有限公司
十五、2018年度项目推进先进乡镇
织里镇  高新区  东林镇  道场乡
十六、2018年度“机器换人”（技术改造）先进企业
浙江久立特材科技股份有限公司
新凤鸣集团湖州中石科技有限公司
浙江东尼电子股份有限公司
浙江东达光伏有限公司
湖州久鼎电子有限公司
浙江金洲管道工业有限公司
浙江晶日照明科技有限公司
浙江德宏汽车电子电器股份有限公司
先登高科电气有限公司
浙江力聚热水机有限公司
十七、国家级人才工程、省级人才工程
国家级人才工程：
浙江宜可欧环保科技有限公司
              吉川邦夫
湖州久鼎电子有限公司
                     魏锦烨
浙江贝盛光伏股份有限公司
                  严文生
省级人才工程：
湖州久鼎电子有限公司
                     陈林峰

浙江贝盛光伏股份有限公司
             严文生

浙江久立特材科技股份有限公司          安妮·内维尔

旺能环境股份有限公司               托克扎尼·马约齐
浙江大东吴汽车电机股份有限公司             闵黎明
浙江三一装备有限公司                詹姆斯·霍夫曼

浙江三一装备有限公司                     见神广保

珀莱雅化妆品股份有限公司湖州分公司         金汉坤
浙江宜可欧环保科技有限公司
              木村修二
浙江宜可欧环保科技有限公司
                杨国英
浙江东尼电子股份有限公司
                 北川喜明
湖州易维森信息科技有限公司
                李  玮
湖州野界酒店管理有限公司
                   彭金亮
浙江久立特材科技股份有限公司                蔡志刚
十八、2018年度金融机构

一等奖：
吴兴农商银行
湖州银行吴兴支行
工商银行吴兴支行
农业银行吴兴支行
建设银行吴兴支行
二等奖：
农业银行织里支行
台州银行织里支行
建设银行织里支行
工商银行织里支行
中国银行吴兴支行
三等奖：
泰隆银行湖州营业部
交通银行吴兴支行
南浔银行织里支行
交通银行织里支行
邮储银行吴兴支行
南浔银行前村支行
华夏银行织里支行
嘉兴银行织里支行
十九、2018年度绿色金融改革创新优秀单位
第一名：吴兴农商银行
第二名：湖州银行吴兴支行
第三名：工商银行吴兴支行
二十、浙江省股权交易中心成长板挂牌先进单位
浙江绿净环保科技股份有限公司
湖州易商培训股份有限公司
浙江雷尼摩申精密机械股份有限公司
湖州安束生物科技股份有限公司
浙江艾易信息科技股份有限公司
湖州风雷文化传媒股份有限公司
湖州久运物流股份有限公司
浙江百易机器人技术股份有限公司
湖州范思生物科技股份有限公司
湖州金丰新材股份有限公司
浙江亚普自动化装备科技股份有限公司
湖州恒怡节能科技股份有限公司
湖州吉人机械配件股份有限公司
浙江爱创智能科技股份有限公司
湖州卓成铝业股份有限公司
浙江龙驰科技股份有限公司
湖州日华信息科技股份有限公司
浙江金辰机械股份有限公司
二十一、2018年度科技创新先进企业
一等奖：
浙江久立特材科技股份有限公司
浙江德马科技股份有限公司
二等奖：
浙江金洲管道科技股份有限公司
浙江三一装备有限公司
浙江晶日照明科技有限公司
三等奖：
湖州老恒和酿造有限公司
湖州珍贝羊绒制品有限公司
浙江东尼电子股份有限公司
湖州久鼎电子有限公司
湖州绿色新材股份有限公司
二十二、2018年度科技成长企业
浙江宜可欧环保科技有限公司
浙江华宝油墨有限公司
浙江日创机电科技有限公司
湖州积微电子科技有限公司
湖州汇能新材料科技有限公司
二十三、2018年度科技创新先进乡镇
高新区  织里镇  东林镇
二十四、2018年度进出口贸易先进企业
新凤鸣集团湖州中石科技有限公司

浙江三一装备有限公司

浙江美欣达纺织印染科技有限公司

湖州尤夫工业纤维有限公司

浙江贝盛光伏股份有限公司

浙江振兴阿祥集团有限公司

湖州方路茶业有限公司

浙江德马科技股份有限公司

湖州晨航木业有限公司

士商湖州五金机电有限公司

二十五、2018年度开放型经济工作先进单位
高新区  织里镇  埭溪镇  东林镇
二十六、“浙江制造”认证企业

浙江金洲管道科技股份有限公司
浙江三一装备有限公司
二十七、“浙江制造”标准制定单位

浙江金洲管道科技股份有限公司
浙江三一装备有限公司
浙江东尼电子股份有限公司
浙江晶日照明科技有限公司
丝绸之路控股集团有限公司
湖州老恒和酿造有限公司
浙江米皇羊绒股份有限公司
湖州珍贝羊绒制品有限公司
浙江华宝油墨有限公司
二十八、2018年度吴兴区政府质量奖
湖州久鼎电子有限公司
浙江大东吴汽车电机股份有限公司
老娘舅餐饮有限公司
新凤鸣集团湖州中石科技有限公司
先登高科电气有限公司
吴兴区人民政府

2019年1月22日

	抄送：区委各部门，区人大常委会、区政协办公室，区纪委，区人武部，区法院，区检察院，各群众团体，各民主党派。

	吴兴区人民政府办公室              2019年1月22日印发

- 12 -
- 11 -